
Ocreapenr npxxoAx upacxoAn 3a nepltoA o4 01.01-31,12,2025

Bo [OV,,Xprcro Veyxoe,, c.,{,pyroeo

734010s010 787 t9

TE ardhurat dhe shpenzimet tE realizuara nE periudh prej 01.01-3L,!Z,2O2S

N€ SHFQ,,Hristo Uzunov tt 
^

7340105010 787 t9

Bxynxo npnxoAu: 55.873.00
TE ardhurat gjithsej:
Bxynro pacxoAu: 38.s03.00
Gjithsej shpenzimet:
floqerno canAo: 8.588.00
Gjendja fillestare:

Ocraapexn npxxoAx:

T€ ardhurat td realizuara:

4

7231L9 OcraHarr nna(arua 55.873.00
723tL9 Pagesa td mbetura
7239LL 3axynnuxr I
723911Blerje

/
72597t T€ ardhurat e mbetura te patatimuara



Ocreapeur pacxoAl4:

Shpenzimet e realizuara:

Can4o Ea2O25:

Gjendja pEr2O25':

Kxrroeo4rren:

AaexcaH4pa Tpnecxa

4

42OL2O flarxr pacxoAl4 /
42OL2O Shpe nzime ud hetimi
425240 Ocurypyearce r.2.100.00
425240 Sigurim
425790 Apyrn 06pa3oBHx ycnyrr 6.500.00
425790 Shdrbime tjera arsimore
426990 fl p.onepana BHh pacxoAx L9.903.00
426990 Harxhime tjera operative

26.058.00

26.058.00


